Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2018

EXCLUSIVO EMPRESAS EPPs e MEs

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 01/08/2018, as 08h00min hr, nos termos da Lei nº. 8.666, de 21/06/93, atualizada pela Lei nº. 8.883, de
08/06/94, ambas alteradas pela Lei 9.648/98 de 27/05/98, e alterações posteriores, bem como a Lei Federal 4.320/94,
licitação na modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº. 013/2018, tipo Menor Preço por item, para futura e
eventual Prestação de Serviços de Instalação e Manutenção de Ar Condicionado para atender este Município.Retirada do
Edital e maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações em horário normal de
expediente das 07:00 h às 11:00 hr e das 13:00 as 17:00hs,  pelo telefone (66) 3592-3200 ou site:
www.brasnorte.mt.gov.br.Brasnorte-MT, 16 de julho de 2.018.

DONIZETE ALVES DE SOUZA-PREGOEIRO

ASPLEMAT Publicações 65 3642.6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a92d323

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:02:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial